随 時 記 者 発 表 1500 そのたの、道へ、北海道



項目	「優駿日高道!! オールひだか魅力発信協議会」の開催について
区分等	発表 月日時分 資料配付 4月20日時分
配付資料	「優駿日高道!! オールひだか魅力発信協議会」構成一覧
発表要旨	高規格幹線道路日高自動車道の日高厚賀ICの開通を契機として、交流人口を拡大し、地域の活性化につなげるため、官民37団体で地域の情報発信・魅力発信に取り組む「優駿日高道!! オールひだか魅力発信協議会」を開催します。 1 日時 平成30年4月23日(月) 13時30分~ 2 場所 浦河町大通3丁目52番地 浦河町総合文化会館2階第3研修室 TEL 0146-22-5000 3 内容 平成29年度「優駿日高道!! オールひだか魅力発信キャンペーン実施状況」について 平成30年度「優駿日高道!! オールひだか魅力発信キャンペーン実施大況」について 平成30年度「優駿日高道!! オールひだか魅力発信キャンペーン実施予定(案)」について等 4 その他 構成員は別紙のとおり
報道に当たって のお願い	積極的な報道をお願いします。
担当	北海道日高振興局馬産地対策・観光推進室 室長 瀧澤 博文(産業振興部商工労働観光課) 主査(広域観光) 鈴木 信一(") 地域政策係長 山岸 義明(地域創生部地域政策課) 電話(直通) 室長 〇146-22-9280 内線2400 主査(広域観光) 〇146-22-9283 内線2415 地域政策係長 〇146-22-9073 内線2181